Revisionsberittelse

Till arsstdmman 2025-05-22 for Bostadsrittsforeningen Trollslandan Ojersjo, org.nr 7696406995

Jag har utfort revision av freningens verksamhets- och forvaltningsberittelse samt bokforing.

Enligt min uppfattning har verksamhets- och forvaltningsberittelsen upprittats i enlighet med god
foreningssed och foreningens stadgar. Bokforingen har utforts pa ett noggrant och ansvarsfullt sitt.

Jag tillstyrker att Arsstimman faststiller verksamhets- och forvaltningsberittelserna samt att
Arsstiimman beviljar styrelsen ansvarsfrihet for det gangna éret.
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Arsredovisning for

Bostadsrittsféreningen

Trollsldndan Ojersjo
769640-6995

Riékenskapséret 2024-01-01—2024-12-31

Forvaltningsberittelse 2-3
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Resultatrikning 5
Balansrikning 6-7
Kassaflodesanalys 8
Noter 9-10
Underskrifter 11
Faststillelseintyg

Jag intygar att resultatrikningen och balansrikningen har faststills pa drsstimma 2025-05-22.
Arsstimman beslét att godkinna styrelsens forslag till resultatdisposition.

Jag intygar att innehdllet i dessa handlingar $verensstimmer med originalen och att originalen
undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.
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fé’)’?’,- Sles 56 €<
Eva Skogsberg vy /
Styrelseledamot

Ojersjo 2025-05-22
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Styrelsen for Bostadsratisfreningen Trollsldndan Ojersjé far hirmed avge irsredovisning for
rikenskapséret 2024.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parenies avser foregiende ér.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmént om verksamheten

Foreningens dndamal:

Foreningen har till &ndamal att fréimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter under nyttjanderétt utan tidsbegréinsning.

Upplatelse far dven omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvindas
som komplement till bostadsldgenhet, typ parkering, forrad eller liknande.

Foreningen:

Féreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). dvs att foreningen #r en
dkta bostadsrittsforening. En bostadsrittsforening anses vara ikta om den till minst 60% bedriver
kvalificerad verksamhet.

Bostadsrittsforeningen registrerades hos Bolagsverket: 2021-12-20

Foreningens stadgar registrerades hos Bolagsverket: 2022-10-17.

Féreningen har erhallit tillstind frén Bolagsverket att ta emot forskott, vid tecknande av forhandsavtal:
2022-10-13

Foreningens ekonomiska plan registrerades hos Bolagsverket 2023-09-29.

Fastigheten:

Bostadsrittsforeningen har latit uppfora 2 bostadshus pé fastigheten Partille 6:745. Féreningen har
forvirvat fastigheten, Partille Ojersjé 6:745 under 2023 av Studor Holding AB via ett bolagsforvirv av
Studor Trollslindan AB.

Upplatelse och inflyttning har skett frin hosten 2023.

P4 fastigheten finns 2 flerbostadshus innehéllande 12 ligenheter per bostadshus, totalt 24 ligenheter.
Till fastigheten finns det ocksé 26 parkeringsplatser.

Samtliga ligenheter har upplatits med bostadsritt.

Foreningen har sitt site i Vistra Gétalands 14n, Partille kommun.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret
2024 ar foreningens forsta hela rikenskapsér. Bedémningen #r att nyckeltal f5r 2023 till viss del skulle
vara missvisande och dirfor redovisas enbart nyckeltal for 2024 i flerarséversikten.
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Medlemsinformation
Medlemmar:
Antalet medlemmar i foreningen &r 11 st.

Styrelsen och andra funktionirer:
Styrelsen bestir sedan 2024-11-26 av:

Ordinarie styrelseledaméter:

Eva Skogsberg, Ordférande

Ester Broméll, Styrelseledamot

Rebecka Andersson, Styrelseledamot
Simon Kjellberg Turnsek, Styrelseledamot

Revisor:

Teddie Heikkinen

Revisorssuppleant:
Sebastian Wesselhoff

Valberedning: Styrelsen och revisorerna.

Férvaltning

Styrelsen har haft 1 protokollfort méte under rikenskapséaret.

Flerarsiversikt (Tkr)
Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kv upplaten med
bostadsriitt (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Skuldsittning per kvm upplaten
med bostadsriitt (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Rintekénslighet (%)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintikter

2024
1 586
-366
78

864
13 446

13 446
165
16
116

100

2023
392
-89
79

3 (11)
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Forindringar i eget kapital

Medlems- Balanserat Arets Totalt
insatser resultat resultat
Belopp vid érets ingéing 92 270 000 0 -89 360 92 180 640
Disposition av fregiende
ars resultat: -89 360 89 360 0
Arets resultat -366 068 -366 068
Belopp vid drets utging 92 270 000 -89 360 -366 068 91 814572

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -89 360

avsittning till fond for yttre underhall enligt stadgar -102 000

arets forlust -366 068
-557 428

behandlas sa att

i ny rikning Sverfores -557 428
-557 428

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgér av efterféljande resultat- och balansridkning samt
kassaflddesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rirelseintiikter, lagerfordndringar m. m.
Nettoomsittning

Ovriga rérelseintikter

Summa rirelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anliggningstillgingar
Summa rirelsekostnader

Rirelseresultat

Finansiella poster

Resultat frén vriga finansiella anliggningstillgingar
Nedskrivningar av finansiella anliggningstillgéngar och
kortfristiga placeringar

Rintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

2 1585 874
684
1 586 558

3 -584 370
-676 692

-1 261 062

325 496

-691 564
-691 564
-366 068
-366 068

-366 068
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2023-01-01
-2023-12-31

391 656
0
391 656

-129 305
-169 173
-298 478

93178

40 500 000

-40 500 000
-182 538
-182 538

-89 360

-89 360

-89 360
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anliggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgéngar
Byggnader och mark
Summa materiella anliggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgingar

Andra langfristiga viirdepappersinnehav
Summa finansiella anliiggningstillgingar
Summa anliggningstillgingar

Omsiittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

4 116 324 135

116 324 135

25 000
25000
116 349 135

1500
16 601
18 101

643 477
643 477
661 578

117 010 713

6 (11)

2023-12-31

117 000 827
117 000 827

25000
25 000
117 025 827

5038
33 139
38177

294014
294 014
332 191

117 358 018



Bostadsrittsforeningen Trollslindan Ojersjé
Org.nr 769640-6995

Balansriikning
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder

Upplupna kostnader och f6rutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

92 270 000
92 270 000

-89 360
-366 068
-455 428

91 814 572

24 687 500
24 687 500

349 070
159 571
508 641

117 010 713
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2023-12-31

92 270 000
92 270 000

0

-89 360
-89 360

92 180 640

24 937 500
24 937 500

18 554
221324
239 878

117 358 018
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Kassaflodesanalys

Den lépande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar f&r poster som inte ingér i kassaflodet

Erlagd riinta

Kassaflode fran den I5pande verksamheten fore
fordndring av rorelsekapital

Kassaflode frin fordndring av rorelsekapitalet
Foriindring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar

Forindring av leverantdrsskulder

Forindring av kortfristiga skulder

Kassaflide frin den lépande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anliggningstillgingar
Investeringar i finansiella anliggningstillgangar
Kassafléde fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna lén

Inbetalning medlemsinsatser
Kassaflode frin finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid érets bérjan

Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid drets slut

Not

2024-01-01
-2024-12-31

325 496
676 692
-691 564

310 624

3538
16 538
330 516
-61 753
599 463

(=}

-250 000
0
-250 000

349 463

294 014
643 477
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2023-01-01

-2023-12-31

93178
169 173
-182 538

79 813

-5038
-33 139
18 554
221 324
281 514

-117 170 000
-25 000
-117 195 000

24 937 500
92 270 000
117 207 500

294 014

0
294 014
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
redovisningen dr upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokfringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Redovisningsprinciper for enskilda balansposter

Anliggningstillgingar
Tillimpade avskrivningstider:

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader 100 ar

Kassaflodesanalys
Kassaflédesanalysen uppriittas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflédet omfattar endast
transaktioner som medfdrt in- eller utbetalningar.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rérelsens huvudintiikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intéikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifierna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Riéntebdrande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresritt.

Skuldsiittning per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Riintebirande skulder pd balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsriitt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplitna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat dkat med &rets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intikter eller
kostnader som #r visentliga och som inte 4r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Rintekénslighet (%)
Féreningens réintebarande skulder dividerat med foreningens intikter fran arsavgifter.



Bostadsrittsforeningen Trollslandan Ojersjo
Org.nr 769640-6995

Energikostnad per kvm (kr/kvm)
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Bostadsrittsforeningens kostnader for viirme, el och vatten dividerat med summan av antalet

kvadratmeter for samtliga ytor, bide ytor upplitna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med

hyresriitt.

Arsavgifiernas andel i % av totala rorelseintikter

Arsavgifterna i procent av bostadsriittsféreningens totala rorelseintikter.

Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgifier bostiader

2024

1 585 874
1585874

I foreningens drsavgifier ingar vatten, TV, bredband, sophimtning och virme.

Not 3 Ovriga externa kostnader/ driftskostnader

Vatten och avlopp

Stidning och renhéllning
Fastighetsskdtsel och férvaltning
El

Forsikring

IT-tjénster

Redovisning

Ovrigt

Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsviirden

Inkép

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

2024

113 009
4202
183 000
100 447
41 345
76 351
54 000
12 016
584 370

2024-12-31

117 170 000
0
117 170 000

-169 173
-676 692
-845 865

116 324 135

2023

391 656
391 656

2023

0

0
45750
41 829
7172
19 665
13 500
1389
129 305

2023-12-31

0
117 170 000
117 170 000

0
-169 173
-169 173

117 000 827



Bostadsrittsforeningen Trollslindan Ojersjs 11 (11)
Org.or 769640-6995

Not 5 Langfristiga skulder
Féreningen har tva lan frdn Studor AB. Under 2024 har amortering gjorts med 250.000 kr pa 1an 202310-

01 och rintan uppgér till 2,55% till och med 2025-09-30. Direfter &4r riintan Stibor 3 méanader och
+1,50%. P4 1an 202310-02 &r réintan Stibor 3 manader + 0,30%.

Styrelsen arbetar med att 16sa 1an frén Studor AB och istillet ta ett banklan.

Som sikerhet for lanet har Studor AB rit att ta ut fastighetsinteckningar.

Ojersjd 2025-05-08
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Eva Skogsberg Ester Broméll
Ordférande Styrelseledamot
Rebecka Andersson Simon Kjellberg Turnsek
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Min revisionsberittelse har limnats 2025-05-03

Teddie Heikkinen
Revisor




